[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Норильск

17.09.2019

                                              № 56
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 13.02.2012           № 5 «О Межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования город Норильск»
           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 13.02.2012 № 5 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Трусильникову Викторию Владимировну;
1.2. Ввести в состав комиссии Захарову Любовь Владимировну - главного специалиста отдела охраны труда Администрации города Норильска в качестве секретаря комиссии.
И.о. Главы города Норильска

             А.В. Малков